
     OBEC DYJE     

tel. 515234410, e-mail: obecdyje@volny.cz                           V Dyji, dne 28.8.2024 

U s n e s e n í 
 

z jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 7/2024 konané dne 27. srpna 2024  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

Usnesení číslo: 
č. 1/7/2024 – ZO schvaluje program jednání 
č. 2/7/2024 – ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 7/2024 paní Evu Selingerovou, pana Bc. Jana 
Selingera 
č. 3/7/2024 – ZO schvaluje Smlouvu č. ZN-014330086505/001-GPM  o zřízení věcného břemene uzavřenou 
mezi Obcí Dyje a EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno, zastoupenou Ing. ………………………. na stavbu 
,,Dyje_ABC:NN přip.kab.paprsek“ 
č. 4/7/2024 – ZO schvaluje Smlouvu č. ZN-014330078604/002-GPM o zřízení věcného břemene uzavřenou 
mezi Obcí Dyje a EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno, zastoupenou Ing. ………..……………. na stavbu 
,,Dyje_Pařízková:NN přip.kab.smyčka“ 
č. 5/7/2024 –  ZO schvaluje Smlouvu č. ZN-001030090826/001-ENGS o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene uzavřenou mezi Obcí Dyje a EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Brno, zastoupenou ENERG-SERVIS, a. s., 
Příkop 843/4, Brno na stavbu ,,Dyje Obec:NNpřip.-kab.smyčka “ 
č. 6/7/2024 – ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č 4/2024-nar., o poskytnutí individuální dotace na 
narozené dítě v obci Dyje. Kontrolní výbor souhlasí s vyplacením částky 5.000,- Kč 
č. 7/7/2024 – ZO schvaluje Smlouvu uzavřenou mezi Obcí Dyje a Spolkem Asociace žen Dyje, na finanční 
částku 11.000,- Kč v rámci zajištění hudební produkce a organizace dyjského posvícení 
č. 8/7/2024 – ZO projednalo žádost ŘSD s.p. a schvaluje záměr prodeje pozemku par. č. 1951/2 (ostatní 
plocha, silnice), o výměře 30 m2, který vznikl z pozemku 1951 k.ú Dyje a pozemku par.č. 1987/1 (ostatní 
plocha, silnice), o výměře 107 m2, který vznikl z pozemku 1987 k.ú. Dyje (geometrický plán č. 835-108/2014). 
Cena za pozemky dle znaleckého posudku je 17.820,- Kč 
č. 9/7/2024 – ZO projednalo žádost pana ……………………………, který tuto škodnou událost nahlásil na Generali 
České pojišťovně a.s., ta mu však byla zamítnuta. Jako další postup určilo zastupitelstvo nahlášení škodné 
události na Generali České pojišťovně a.s. ze strany obce 
č. 10/7/2024 – ZO schvaluje založení terminovaného účtu v měsíci září 2024 s vkladem ve výši 10.000.000,- 
Kč na dobu 3 měsíců u Komerční banky, a. s. Znojmo 
č. 11/7/2024 – ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2024 
č. 12/7/2024 – ZO schvaluje úhradu faktury č. 24044 ve výši 1.864.688,65 Kč s DPH dodavateli Dopravní 
stavby Smrčka s. r. o., se sídlem 17. listopadu 850/25, Znojmo, za stavební práce ,,Obnova polní cesty Dyje -
Tasovice“ 
č. 13/7/2024 – ZO schvaluje úhradu faktury č. 240100048 ve výši 323.594,05 Kč s DPH dodavateli Inženýrské 
stavby Jebáček s. r. o., se sídlem Popice 11, Znojmo, za sanaci dešťového kanálu pod kostelem 
č. 14/7/2024 – ZO bere na vědomí informaci o uhrazené faktuře č. FV-2400598 ve výši 64.916,50 Kč s DPH 
dodavateli BERK BT s. r. o., Znojemská 22, Nový Šaldorf-Sedlešovice, za dodávku materiálu na údržbu travnaté 
plochy hřiště v Dyji 
č. 15/7/2024 – ZO bere na vědomí informaci o uhrazené faktuře č.10-2024/07 ve výši 69.120,- Kč dodavateli 
Jiří Náprava, Na Kopečku 315, Dobšice, za údržbu travnaté plochy fotbalového hřiště v Dyji 
č. 16/7/2024 – ZO bere na vědomí navýšení poplatku za příjem a zpracování plastů společností FCC Znojmo, 
s.r.o., na 2.600,- Kč/t bez DPH 
 
 
 
.............................................        ………………………………………… 
Lenka Plešková        David Matoušek 
místostarostka obce        starosta obce Dyje 
 
 
Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje 
Vyvěšeno dne:  28.08.2024      Sejmuto dne:   

mailto:obecdyje@volny.cz

